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16 мая 2023 г.

Dvojitý "hysterický trychtýř". Nová past v našem
datovém prostoru

putin-today.ru/archives/180775

Sledováním ruských – docela vlasteneckých – zdrojů, kanálů a také
různých chatovacích místností, kde lidé komunikují a diskutují o
aktuálním dění, jsem objevil existenci další „zóny mentální
nestability“ v našem informačním prostoru. A samozřejmě, tato zóna
mentální nestability se každou chvíli převalí do „hysterického
trychtýře“, když nastane vhodná informační příležitost – vše je přísně
v souladu se schématem, které jsem uvedl ve vysílání s Poliverou,
kde jsem o těchto věcech mluvil . Připomeňte mi tento diagram. Tady
je:

https://www.putin-today.ru/archives/180775
https://vk.com/aleksei_l_galkin?w=wall2500322_19012%2Fall
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Dovolte mi stručně vysvětlit tento diagram.

Jednou z nejdůležitějších oblastí války je informační složka. A
jedním z nejdůležitějších směrů v této informační složce je oslabení
nepřátelské společnosti .

Podkopávání ducha společnosti je v informační válce velkým
úspěchem.

Stav společnosti nevyhnutelně ovlivňuje armádu, protože armáda je
součástí společnosti. Všichni vojáci mají rodiny, mají příbuzné, proto
stav jejich rodin a jejich příbuzných přímo ovlivňuje stav armády.

Hlavním úkolem informační války je vést společnost k
emočnímu vyhoření, devastaci, úpadku, depresím, nedůvěře v
sebe, ve svou moc, ve svou armádu. To vše vede k nedostatku
vůle, a kde chybí vůle, tam je ochota podřídit se vůli někoho
jiného, ​​ochota nechat se manipulovat a ovládat.

Právě tento stav nepřátelské společnosti je cílem informační složky
každé války.

A aby se lidé dostali k emoční devastaci, vyhoření, vnitřní slepé
uličce, používá se metoda vytváření masové hysterie (nebo obrazně
řečeno „hysterických trychtýřů“), kdy ve společnosti vzniká jakési
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vzrušení, vybičována panika a informační hysterie je nafouknutá.

Abychom vtáhli člověka do trychtýře takové hysterie, musí být
psychicky destabilizována .

Psychicky stabilního člověka (a ještě více člověka, který je v
povznesených stavech) nemůžete zatáhnout do žádného
hysterického trychtýře – protože je psychicky stabilní.

Mluvil jsem o tom všem podrobněji ve vzduchu , takže zde nebudu
psát více.

Uvedu pouze následující technické body: aby bylo snazší zatáhnout
lidi do „trychtýře hysterie“, je nutné neustále udržovat duševní
nestabilitu ve společnosti.



Čím lépe se tato nestabilita ve společnosti udržuje, tím snáze se
roztáčí „hysterické trychtýře“ (které se vždy roztočí při nějaké
konkrétní informační příležitosti).
A nyní již dobře známe „zónu duševní nestability“, kterou vytvořili
naši „velitelé“.

"Zóna válečníků-Hypozhorů"

Slovo "vojenskí zpravodajové" dávám do uvozovek, protože to
vlastně vůbec nejsou váleční korespondenti, ale prostě blogeři
(vojenskí blogeři). 


Pro plnohodnotné odpovědné válečné zpravodaje jsou jako měsíc ...

A nyní máme v Rusku celou vrstvu takových „vojenských
zpravodajů“, kteří neustále vnášejí do společnosti nestabilitu a
periodicky se mění v hysterii.

Tato „zóna mentální nestability“ vojenských zpravodajů samozřejmě
zahrnuje lidi, kteří je čtou a sledují. Tito. lidé, kteří jim věří.

Tito lidé jsou neustále ve stavu duševní nestability kvůli tomu, že
vojenští zpravodajové neustále hledají a nacházejí způsoby, jak tuto
psychickou nestabilitu udržet. 

https://vk.com/aleksei_l_galkin?w=wall2500322_19012%2Fall
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A „vojenští důstojníci“ potřebují udržovat mentální nestabilitu mezi
svými tisíci posluchačů, protože pouze ve stavu mentální nestability
mohou být lidé ošizeni o peníze.

Proč si myslíte, že „vojenskí zpravodajové“ byli tak rozhořčeni a
křičeli, když se objevila informace, že veškeré finanční aktivity těch,
kteří shromažďují dary pro NWO, budou mít pod kontrolou? 


Ano, protože na všech těchto poplatcích vydělávají velmi dobře. 

Navíc samozřejmě vydělávají na reklamě na svých kanálech.

Pokud někdo neslyšel "odhalení" jednoho z "špičkových" vojenských
zpravodajů Sladkova, poslouchejte:  https://vk.com/feed?
w=wall2500322_21851

„Vojenští zpravodajové“ neustále udržují své publikum ve stavu
mentální nestability, a jakmile nastane nějaká jasná informační
příležitost (jako je nedávný „začátek ukrajinské protiofenzívy“),
okamžitě roztočí „hysterický trychtýř“ (aniž by zapomněli,
samozřejmě oznámit další „naléhavou sbírku“).

K této „vojenské“ zóně duševní nestability nyní přibyla další –
Prigožinova.

"Prigozhinsky zóna"

Prigožinská zóna se formovala od začátku Prigožinova kňučení nad
„hladem po lasturách“ a že „v Bachmutu bojuje pouze Wagner“.

Tato zóna je ve skutečnosti úzce propojena s „voenkorovskou“ a
celkově je docela možné je spojit do jedné zóny, ale pro úplnost ji
rozdělíme. jejich.

Prigožinskou zónu tvoří lidé, kteří berou Prigožina vážně a všechny
jeho záchvaty vzteku (až po naprosto ohavné záchvaty vzteku na
pozadí mrtvých vojáků) berou vážně.

https://vk.com/feed?w=wall2500322_21851
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Obraz toho, co se děje v zóně NVO, který Prigožin maluje, vytváří v
lidech velmi silnou mentální nestabilitu – v některých ohledech
dokonce větší než tu, kterou vytvořili vojenští zpravodajové.

To se děje proto, že Prigozhin je skutečným mistrem informačních
válek. Ví, jak manipulovat s lidmi, jejich emocemi, eskalovat to, co je
třeba eskalovat, obecně - profík.

Prigožinovo chování přesahuje jak lidskou slušnost (řeč na pozadí
mrtvých vojáků), tak zákon (veřejné nadávky nejvyššího vedení
armády ve válečné zóně jsou věcí jurisdikce), přesto je Prigožin stále
přesně na stejné místo, přesně ve stejném stavu, v jakém bylo v
době začátku NWO.

Nikdo se ho nejen nedotýká, ale ani ho vážně netahá. No, Adam mu
trochu vynadal , Ramzan mu vynadal trochu silněji – a vůbec, to je
ono! Ačkoli to, co dělá Prigozhin, má všechny důvody být zatčen a
demonstrativně sražen do asfaltu.

V důsledku toho nevyhnutelně vzniká myšlenka, že Prigozhin hraje
nějakou hru koordinovanou s vedením (tj. „dělá divně“ zcela vědomě
a cíleně). 


Mimochodem, nádherné výsledky této hry se stále více projevují v
realitě .

Ale i když se jedná o zcela účelovou dezinformační hru, pak pro
emocionální plán to nijak neusnadňuje. Přímý dopad na emocionální
rovinu každého člověka, který sleduje Prigoginovy ​​výkony, je
extrémně destabilizující.

Opakuji: pokud berete vážně to, co přináší a co dělá, pak můžete
upadnout do naprosté psychózy.

Intenzita emoční hysterie produkovaná Prigoginem působí na lidi
silněji i proto, že v tomto případě Prigogina máme „zašitý případ“
zklamání v idolu .

https://vk.com/aleksei_l_galkin?w=wall2500322_20030%2Fall
https://www.youtube.com/watch?v=sDY56aPDVlI
https://vk.com/aleksei_l_galkin?w=wall2500322_22481%2Fall
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Ti, kteří jsou obzvláště hysteričtí z toho, co Prigozhin nyní dělá, jsou
často titíž lidé, kteří ho obdivovali před jeho fňukáním, šikanou a
ještě větším běsněním ve stylu nočního videa s mrtvolami.

Idol, ve kterém je laik zklamán, nevyhnutelně vyvolává silnější
emoce než člověk, který nikdy idolem nebyl (zde mimochodem není
zbytečné připomínat Strelkova - velmi podobná situace).

Navíc, na rozdíl od Strelkova, který na pár měsíců vzplanul jako idol
(a pak stejně prudce upadl do bahna, zrádně se spojil se
Slavjanskem), Prigožin pracoval mnoho let velmi efektivně. A
dokázal toho opravdu hodně: jak na vojenské frontě (Ukrajina-2014,
Sýrie, Afrika, Venezuela), tak na té informační (jeho zpravodajská
agentura FAN je docela silná a efektivní), tak na té kulturní (řekněme
jeho filmy „Slunce“ , „Turista“ , „ Žula “, „ Shugali “ série jsou velmi
silné, pokud jde o propagaci myšlenek a konceptů, které my, Rusko,
potřebujeme).

A co se týče trollingu ze Západu, jak dobrý Prigogine byl vždy!

A titul Hrdina Ruska se nedává jen tak. A když na hrudi člověka visí
tři Hero Stars v řadě (Hrdina Ruska, Hrdina DPR, Hrdina LPR), pak
je to obecně velmi cool. Obecně zasloužený idol.

A najednou takový a takový člověk začal vstávat všechny ty odpadky
posledních měsíců ...

Nejsilněji se objevilo zklamání. A nyní už Prigozhin není vynikajícím
vůdcem nejlepšího Wagnerova PMC na světě, ale čistým
manažerem Wagnera - tedy ... "mluvící hlavou", nic
neznamenajícího. 


A teď už to není Hrdina Ruska, ale muž, který si drze a bezdůvodně
nasadil na hruď tři Hero Stars a všem lže, že je Hrdina. 


A tak dále: všichni zklamaní se mu začali mstít za svůj šarm a lili na
něj bláto.

https://riafan.ru/
https://vk.com/video-56947515_456239603
https://vk.com/video-56947515_456239607
https://vk.com/wall2500322_4633
https://vk.com/video-56947515_456239650
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Ano, to jsou zákony podvědomí. Přesně tak fungují. Nic nového. Vše
je standardní.

***

Popsali jsme tedy dvě nejaktivnější „zóny mentální nestability“ v
našem informačním prostoru.

Samozřejmě, že lidé, kteří do těchto zón vstupují, tam vstupují
dobrovolně, tudíž jsou nepřáteli sami sobě, nepřáteli zdraví svého
nervového systému, ale to, jak se říká, neulehčuje.

Je, a proto jej budeme považovat přesně za takový, jaký v tuto chvíli
je.

A nedávno se v naší zemi vytvořila další „zóna duševní nestability“ -
to je vrstva lidí, kteří jsou aktivně pobouřeni činností „vojenských
zpravodajů“ (v tomto prostředí nazývaných „vojenský komisař“) a
činností Prigozhina.

"Antivojensko-prigožinskaja zóna"

Tato zóna zahrnuje lidi, kteří jsou upřímnými vlastenci Ruska, kteří z
celého srdce chtějí vítězství nad nepřítelem - ukrajinskou armádou,
kteří touží po spravedlnosti pro Ukrajinu, obecně jsou to úplně naši
lidé.

Ale zároveň má tato vrstva lidí úplně stejné známky mentální
nestability s periodickým sklouznutím do hysterie, stejně jako vrstva
lidí, kteří jsou součástí „zóny válečných korespondentů“ a „zóny
Prigozhin“.

Pokud se podíváme na to, jaké emoce jsou přítomny ve „vojensko-
prigožinské“ zóně ve vztahu k vojensko-politickému vedení Ruska,
uvidíme tyto emoce: rozhořčení, rozhořčení, nenávist, hněv, vztek,
agresi (až „vystřelit generálové").
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A toto vše periodicky vede k úpadku, devastaci, vyhoření a slepé
uličce. Pravidelně vidím v příslušných chatech a zdrojích, jak tam
lidé vydávají takové zoufalé výkřiky: „nemám sílu se na to všechno
dívat“, „jak jsem z toho všeho onemocněl“, „neproniknutelná
temnota“ atd.

No a co tedy vidíme na chatech lidí, kteří jsou pobouřeni "vojenským
coopem" a Prigožinem? Jaké emoce tam pozorujeme?

Obojí - na! Ano, přesně to samé: rozhořčení, rozhořčení, nenávist,
hněv, vztek, agrese. Pouze zde celá tato „kytice“ není zaměřena na
ruskou armádu, ale na „vojenské zpravodaje“ a Prigozhina.

Stejně jako v „vojensko-prigožinské“ zóně jsou neustále slyšet kletby
proti „generálům lamp“, v „antivojensko-prigožinské“ zóně jsou
neustále slyšet kletby proti všem těmto „vojenským kletbám“ a
„plešatým šílencům“ .

A stejně jako „vojensko-prigožinské“ publikum propadá hysterii,
protože se na frontě děje něco problematického, „antivojensko-
prigožinské“ publikum propadá hysterii, protože „vojensko-
prigožinská zóna“ nám způsobila právě tuto hysterii.

Přitom „protivojensko-antiprigožinskou“ zónu tvoří hlavně
nezainteresovaní lidé, kteří nevydělávají na SVO, neprodávají
„LGBT Finy“, ale emoce, ve kterých se točí, bohužel, jsou stejné, ve
kterém lidé v "vojensko-Prigozhinsky" zóny.

Navíc se lidé často dostávají do dvojité pasti – nejprve se dostanou
do „hysterického trychtýře“ podporovaného „vojenskými veliteli“ a
poté do „hysterického trychtýře“ prosazovaného „antivojenskými
veliteli“ – jak tomu bylo ještě nedávno. , kdy jsme měli hysterii kolem
údajně zahájené protiofenzívy coming outu armády.

Takový „dvojitý hysterický trychtýř“ samozřejmě nepřináší lidem nic
dobrého.

Jak se této pasti vyhnout?
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O tom, jak se vyhnout pádu do zóny mentální nestability, jsem
obecně mluvil na zmíněném streamu s Poliverou.

Vše, co jsem tam řekl, platí i pro tuto zónu – „protivojenská a
protiprigožinská“.

A protože je tato zóna jemnější, musíte nejprve jednoduše pochopit
tak jednoduchou věc: z jakéhokoli důvodu projevujeme emoční
vření, poškozuje to naše zdraví, oslabuje nás, a tím oslabuje naše
okolí a v konečném důsledku i celou společnost.

Pokud se zlobíte na „špatně bojující generály“ nebo na Prigožina,
který se zlobí na „špatně bojující generály“, ztrácíte energii. Ztrácíte
zdraví. A celkově, celkově škodíte vlasti.

Nezáleží na tom, kdo ve vás vyvolává emoce: „vojenský komisař“,
který je rozhořčen „pícháním generálů“ nebo nějaký skutečný
vlastenec, který je rozhořčen nad rozhořčením „vojenského
komisaře“ – to jsou stejné emoce . Toto je stejná zóna mentální
nestability znázorněná na obrázku výše.

Musíme se naučit více si uvědomovat své emoce, lépe si
uvědomovat stav svého emočního plánu, sledovat jeho změnu, když
přijde do kontaktu s tou či onou informací. A bez ohledu na to, jak
jsou tyto informace v souladu s mentálním hlediskem, pokud způsobí
emocionální vření, pokud způsobí hněv-vztek-nenávist-agresi -
musíte se vzdálit od zdroje takových informací.

Ve skutečnosti se tomu říká „infohygiena“.

Je třeba pečlivě sledovat, zda ta či ona informace nenarušuje
„ochrannou bariéru“ naší psychiky, která s námi existuje od narození
a která nás chrání před pádem do zóny psychické nestability.

Ve druhém diagramu zobrazeném na proudu jsem tuto „ochrannou
bariéru“ zobrazil takto:
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Tato „ochranná bariéra“ je pro někoho přirozeně silnější, pro někoho
méně silná – vše je zde individuální.

Pokud je tato „ochranná bariéra“ silná, pak ho žádný z Prigožinových
záchvatů vzteku nevyvede ze stabilního stavu – ani noční záchvaty
vzteku na pozadí hromady zkrvavených těl mrtvých vojáků.

Ale bohužel, zdaleka ne všichni lidé mají tuto „ochrannou bariéru“
silnou a člověk se psychicky destabilizuje čtením zpráv od
„vojenských zpravodajů“, že někde byli naši vojáci zasypáni
dělostřelectvem, nebo bylo sestřeleno naše letadlo/vrtulník, nebo my
( oh hrůza!) opustil nějakou pozici atd.
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A když celý „vojenský coop“ jednomyslně, unisono začne o něčem
křičet, profesionálně vybičovat emoce, pak takový člověk okamžitě
letí do další úrovně - „hysterického trychtýře“.

A stejně tak i člověk se slabou „ochrannou bariérou“ může být
vtažen do nestability rozhořčením „vojenského coopu“ nebo
Prigogina.

Takže musíte pracovat na posílení této "ochranné bariéry" vaší
psychiky .

Posílení vaší "ochranné bariéry"

Obecně jsem opět mluvil o tom, jak tato „ochranná bariéra“ vypadá
na potoku s Poliverou. 


Pro začátek také uvedl tři klíčové body:
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Jelikož jsem o těchto bodech mluvil na streamu, nebudu je zde
popisovat.

Seznam zdrojů, které doporučuji, jejichž sledování, člověk nebude
zapojen do psychické nestability, je zde .

Toto je poměrně velký seznam, který vám umožňuje mít
nejaktuálnější informace o tom, co se děje, s kompetentními
analytiky, ale bez emocionální manipulace.

Tento seznam sleduji a pravidelně jej aktualizuji.

S ním je docela možné začít směřovat k infohygieně.

https://forum.holo-system.ru/prakticheskaya-infogigiena-spisok-rekomenduemyx-istochnikov/
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Na základě těchto zdrojů se postupně vytvoří zdravý obraz světa a
případné destruktivní informace pak budou rozpoznány a smeteny
daleko rychleji.

Uvedu příklad užitečné akce tohoto seznamu: jeden z mých
nedávných předplatitelů po zhlédnutí streamu s Politverem začal číst
pouze ty zdroje, které jsou na mém seznamu. A tady je její recenze:

A samozřejmě nesmíme zapomenout na „základ“ infohygieny, bez
kterého psychika neobstojí novodobé „infostormy“ – o zdraví.

O fyzickém zdraví.

Odolnost nervové soustavy je stejně fyzický jev jako jev
duševní.

Pokud je nervový systém člověka oslaben (ať už výživou, nebo
dehydratací, nedostatkem spánku nebo některými jinými prvky
životního stylu), je pro člověka mnohem snazší být „odfouknut“ do
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zóny mentální nestability jakoukoli informační manipulací. . A z toho
je mnohem snazší vtáhnout se do „nálevky hysterie“.

Obnova zdraví nervové soustavy (stejně jako udržení tohoto zdraví
na vysoké úrovni) je samostatné téma a člověk by se tím měl
zabývat již mimo informační pole, mimo internet .

Nedávám zde žádná konkrétní doporučení, protože za prvé, toto
téma je velmi velké (velmi, velmi velké), a za druhé, toto téma je
velmi individuální - každý člověk má svůj vlastní soubor faktorů,
které oslabují nervový systém. , musí být algoritmy obnovy pro
každou osobu vybrány jinak.

Jako člověk, který se profesionálně pohybuje v oblasti obnovy
nervové soustavy více než 20 let, řeknu jednoznačně: neexistuje
jedna univerzální pilulka pro každého.

Zde je mým cílem jednoduše vám připomenout tento bod – bod,
na který v našich online bitvách neustále zapomínáme: fyzické
zdraví je jádrem efektivní komunikace na internetu .

Pokud budou zpracovány alespoň tři z těchto bodů, bude „ochranná
bariéra“ obnovena (a někdy velmi rychle).

A pak už vás nebudou destabilizovat ani záchvaty vzteku
„vojenského komisaře“, dokonce ani záchvaty „antivojenského
komisaře“.

Alexey Galkin 

https://vk.com/aleksei_l_galkin
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